Cardinalis, & Cancellari Xv. Kal. Julii indictione vili, incarnationis do

minica anno M. C. XL. V. pontificatus vero domni Eugenii III. Pape an

no primo. e ,

a

,
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D o c U M E N T U M. LXXVII.

r - - •. I 145. 19. Luglio. . . . . . , ' -

- - _•

- - -• . • ' ' Eugenius Episcopus Servus Servorum Dei . . . `_ . ^

2.

venerabilibus fratribus A. Tridentino Episcopo, L. vicentino, & B.

Paduano Episcopis salutem , & Apostolicam benedi&ionem. Ex parte filio

rum nostrorum Canonicorum Veronens. querimoniam accepimus, quod Co

mes Od. & filius ejus Pastro , & cognati ipsius hæredes quoque , & con

sanguinei, Hen. de vico Aedri , & alii quidam parrocchiani vestri bona ,

& possessiones Veronen: Ecclesiae violenter occupent , & injuste detineant .

Quia igitur officii nostri est debitum , eis justitiam exhibere, fraternitati

vestrae per Apostolica scripta præcipiendo mandamus' quatenus iafra XL.

dies per quam præsentia scripta susceperitis, præfatos , parrochianos vestros

distriàe commoneatis, ut eadem eis bona , atque possessiones injuste abla

tas cum integritate restituant , & -de caetero nihil tale contra Veronen: Ec

clesiam facere præsumant. quod si post commonitionem vestram contem

ptores extiterint , canonica eos censura coerceatis. Dat. Viterbii XlIII. Kal.

Augusti.

Ughelli Italia Sacra Tom. v. pag. 785.

D o C U M E N T U M LXXVIII.

I I46, 5. Febr.

Ex Tabulario Monialium S. Petri , Patavii .

ln Christi nomine. Placuit atque convenit inter Mariam de Sacco &

Einricum filium ejus , per consensum Leonardi mariti ejus , nec non &

inter Lemizonem de Dominico de Aicha , ut in dei nomine jam dicta ma

ter & filius debeant dare jam di&o Lemizoni suisque heredibus , sicut in

presentia dederunt ad abeodum & tenendum ad censum seu afi&tum redden*

; dum

11$

| ít

i:m

{{$ !

IIII;

| L m

imm;

D(;r

i;o

i l.

; i
…

?

$i;
]

fi;

87

dum libellario nomine dehinc ad nativitatem domini, & exinde ad vigin

ti & novem annos completos sine dacione vel premio, hoc est, pecia una

de terra cum solario supra se abente juris monasterii San&i Petri , * que ja

cet non longe a porta molendinorum : coheret ei de uno latere idem Le

mizo , ex alio latere Albertus de Sermedaola in jure ejusdem monaste

rii , ex utroque capite via percurrit. & abet jam diéta terra casaliva per

transversum super majorem viam XX. pedes , minus II. digiti , ex utroque

capite XVIII. pedes , & una palma - - & persolvere exinde debet

idem Lemizo suique heredes vel missus omni anno in festo San&i Martini

tres solidos de Verona , & omni San&o Stefano spallam unam de porco ad.

monasterium Sanéti Petri , ad abatissam que ibi pro tempore fuerit vel ad.

suum missum – supradi&a Maria & Einricus ejus filius pro necessitate eis.

imminente jam diétam terram Lemizoni vendiderunt secundum tenorem,

anterioris libelli, ut in hoc scriptum est. Set per hanc & per aliam ven

dicionem unius sui libelli juxta Arzere acceperunt precium septuaginta &

II. libras. Faéta est hec vendicio coram Bellino dei gracia Paduano Epis

copo in caminata ipsius : suam auétoritatem imponendo tradicioni. Insuper,

ibi jam dicta mater & eius filius dederunt predium eidem Lemizoni sub

pena dupli supradictam alienationem semper firmam abere ; & posuerunt

fideijussorem Leonardum maritum ipsius Marie . Insuper jam dictus Ein

ricus juravit super Sancta Evangelia nullo in tempore occasione etatis con

tradicere jam dicte alienationi ; set semper eam firmam abere. Anno do

mini M. C. XLVI. die martis, V. die intrante Februario , indictione no

na . Testes rogati Johannes de Tado, Ongarellus , Petrus mazaguoda , &

ejus filius Patavinus, Arpo , & Ardemannus filius ejus, Guilielmus de Bon

fante , Mainardus.

Ego Guilielmus tabellio rogatus hoc instromentum , ut supra legitur

scripsi.
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D O C U M E N T U M LXXIX.

1 146. 2o. Martii .

Ex Tabulario S. Gregorii, Venetiis.

ILaudamentum (&c.) cum doi√ins Ogerius dei gratia abbas monaste

rii San&i Illarii multociens terminum cum suis fidelibus collocasset, ut ju

sticiam & laudamentum facerent super his bonis Ecclesie , convocatis in

unum suis fidelibus , & aliis sapientibus viris, specialiter ad hoc in aula E

piscopi Paduani XII. die exeunte marcio , inde laudamentum fecerunt in

hunc modum. Cum clarum sit nobis per nobiles viros pares nostros , &

multos alios , quod abbas illius monasterii suscipit administrationem bono

rum Ecclesie talli conditione , quod non liceat ei in feudo vel aliquo mo

do dare de imobilibus bonis Ecclesie, quas invenit ad manus ; vel ut ita

dicimus, dominicatum Ecclesie , cujus administrationem suscipit. & insuper

jurat abbas, quod sic observabit ; nisi cum consensu ducis faciat: cum hoc

sit , firmiter laudamus, quod hii , qui contra petitionem aliquid acceperunt

vel acceperant , ex ea investitura jus non habeant . Quia quod abbas de

jure non potest , nec, qui accipit, de jure potest accipere. Ita laudamentum